DECLARAÇÃO
CONTRATOS DE GESTÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram firmados Contratos de Gestão com Organização
Social (OS), durante o exercício de 2022, conforme solicitado no Item 36, Anexo II
da Resolução TC Nº 189/2022, relativo a composição da Prestação de Contas do

exercício de 2022.

Gravatá, 28 de março de 2023.

JOSELITO GOMES DA SILVA

Prefeito

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3299.1899 | Ramal: 4001 – CNPJ: 11.049.830/0001-

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@gravata.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d7ef9177-6b11-49cc-a702-b239272efb48